.Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмоlренном действующим
зzконодательством Российской Федерации.

2, Стоrrмоgгь работ п порядок расчетов.

2.1. Щена.Щоговора в соответствии с результатаLlи электронного аlтциона составляет 65 499
(Шестьдесят пять тысяч четыреста девяносго девять) рублей, в том числе Н.ЩС - 9 991 руб. 37 коп,
и включает в себя стоимость работ по обследованию (1 этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с ,Щоговором и Техническим заданием, а также все нtцоги, пошлины, сборы